
 

 

Warszawa, 12 września 2024 roku 

MCPS-WZU/KBCH/351-37/2024 PN/U/S  

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
CZĘŚCI NR 1 i 3 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości 

większej niż progi unijne, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. „Usługa 

przygotowania i realizacji szkoleń specjalistycznych z zakresu profilaktyki uzależnień w 

województwie mazowieckim wraz z obsługą logistyczną – 4 części”. 

1. Zamawiający działając w trybie art. 260 ust 2, czyniąc jednocześnie zadość art. 260 ust 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), 

zwanej dalej „ustawą”, informuje o unieważnieniu niniejszego postępowania dla części 1 i 3. 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z dyspozycją przepisu art. 255 pkt. 2) ustawy PZP postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego unieważnia się, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu. 

Uzasadnienie faktyczne: 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie tj. do 29 lipca 2024 roku, godz. 10:00, do 

Zamawiającego wpłynęły 2 oferty w części nr 1 zamówienia oraz 1 oferta w części nr 3 zamówienia. Po 

dokonaniu czynności oceny ofert przesłanych w odpowiedzi na ogłoszenie o wszczęciu niniejszego 

postępowania Zamawiający odrzucił oferty wszystkich wykonawców w każdej z wyżej wskazanych 

części. W związku z tym postępowanie należało unieważnić. 

2. Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert następujących Wykonawców w części nr 1 i 3 

MCPS-WZU/KBCH/351-37/2024 PN/U/S - cz 1 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres 

Cena oferty Ocena ofert  

brutto 
kryt.1 - max 

20 pkt  
kryt.2 - max 80 

pkt  
Łączna 

1 

Małopolskie Centrum 
Profilaktyki MCP 
Włóczykij Sebastian 
Cienkosz 

ul. Zakopiańska 58, 
30-418 Kraków 
NIP 6811841305 

107 600,00 zł oferta odrzucona nie podlega ocenie 

2 

ETOH Fundacja Rozwoju 
Profilaktyki, Edukacji i 
Terapii Problemów 
Alkoholowych z siedziba 
w Warszawie  

ul. Mszczonowska 6,  
01-254 Warszawa 
NIP 5271045922 

96 000,00 zł oferta odrzucona nie podlega ocenie 

 

MCPS-WZU/KBCH/351-37/2024 PN/U/S - cz 3 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres 

Cena oferty Ocena ofert  

brutto 
kryt.1 - max 

40 pkt  
kryt.2 - max 60 

pkt  
Łączna 

1 

Małopolskie Centrum 
Profilaktyki MCP 
Włóczykij Sebastian 
Cienkosz 

ul. Zakopiańska 58, 
30-418 Kraków 
NIP 6811841305 

49 940,00 zł oferta odrzucona nie podlega ocenie 



 

W części nr 1 i 3 Małopolskie Centrum Profilaktyki MCP Włóczykij Sebastian Cienkosz – ul. 

Zakopiańska 58, 30-418 Kraków, NIP 6811841305 

Uzasadnienie prawne: 

Oferta została odrzucona na podstawie na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit b) ustawy Pzp 

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę niespełniającego warunków 

udziału w postępowaniu.  

Uzasadnienie faktyczne: 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu ofertę w postępowaniu złożyła firma Małopolskie Centrum 

Profilaktyki MCP Włóczykij Sebastian Cienkosz. W dniu 06 września 2024 roku, Zamawiający wezwał 

Wykonawcę w trybie art. 128 ust. 1 Pzp do uzupełnienia podmiotowych środków dowodowych. W 

odpowiedzi na wezwanie Wykonawca nie załączył wymaganych (brakujących) podmiotowych środków 

dowodowych potwierdzających spełnianie warunków udziału w postepowaniu dla części nr 1 oraz 3 

niniejszego postępowania i w związku z tym oferta podlegała odrzuceniu. 

W części nr 1 „ETOH” Fundacja Rozwoju Profilaktyki, Edukacji i Terapii Problemów Alkoholowych z 

siedziba w Warszawie, ul. Mszczonowska 6, 01-254 Warszawa, NIP 5271045922 

Uzasadnienie prawne:  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie 

podmiotowych środków dowodowych. 

Uzasadnienie faktyczne: 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu ofertę w postępowaniu złożyła firma „ETOH” Fundacja 

Rozwoju Profilaktyki, Edukacji i Terapii Problemów Alkoholowych z siedziba w Warszawie. W dniu 16 

sierpnia 2024 roku, Zamawiający wezwał Wykonawcę w trybie art. 128 ust. 1 Pzp do uzupełnienia 

oferty. W zakreślonym w wezwaniu terminie, tj. do 20 sierpnia 2024 roku, wykonawca nie przesłał 

wymaganych dokumentów i w związku z tym oferta podlegała odrzuceniu. 

Zamawiający informuje, że zgodnie z przepisami art. 262 ustawy PZP, o wszczęciu postępowania 

dotyczącego tego samego przedmiotu zamówienia lub obejmującego ten sam przedmiot zamówienia 

zostaniecie Państwo poinformowani osobnym pismem. 

Na czynności unieważnienia postępowania, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach 

przewidzianych w dziale IX ustawy PZP (art. 505-590). 

Przewodniczący komisji 

/--/ 

Tomasz Osadnik 

 

 

 


